РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  девятая  сессия шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
29.05.2013 г.                                                                                       № 11

Об утверждении  положения о проведении выставки – конкурса
на  лучший  букет (композицию) из  цветов

Заслушав  председателя социально-бытовой  комиссии О.Г. Котову,
Налобихинский сельский  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о  проведении выставки – конкурса  на  лучший  букет (композицию) из  цветов (приложение № 1).
2. Контроль  за исполнением настоящего   положении возложить на  социально-бытовую комиссию.
3. Настоящее  решение  опубликовать на  официальном  Интернет  сайте  и информационных  стендах

                 Председатель Совета  депутатов                                 Л.В. Казанцева

[bookmark: _GoBack]